
UCHWAŁA NR 360/X/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, wyrażenia zgody na współpracę partnerską 
oraz zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Lublin

na lata 2019-2022 na realizację projektu „Strategiczne sojusze
w podnoszeniu jakości dualnego kształcenia zawodowego

oraz dla mobilności międzynarodowych"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od 1.12.2019 r. do 30.04.2022 r. projekt 

„Strategiczne sojusze w podnoszeniu jakości dualnego kształcenia zawodowego oraz 
dla mobilności międzynarodowych" finansowany z funduszy Komisji Europejskiej 
w ramach Programu Erasmus+.

§ 2
Wyraża się zgodę na współpracę z następującymi instytucjami: Consejeria

De Educacion De La Junta De Castilla Y Leon,  Avenida Monasterio De Nuestra Senora 
De Prado S/N Kod: 47014 W Valladolid (Hiszpania) - koordynatorem projektu; Instituto 
de Emprego e Formação Profissional, Rua De Xabregas 52 Kod: 1949-003 (Portugalia); 
Itä-Savon koulutuskuntayhtymä, Pohjolankatu 4-6 PL 12, kod: 57201 Savonlinna 
(Finlandia); Stiftung Bildung & Handwerk, Waldenburger Str. 19 kod: 33098 Paderbron 
(Niemcy).

§ 3
Zabezpiecza się w budżecie Gminy Lublin wartość środków finansowych 

podlegających zaliczkowaniu  i refundacji (płatność końcowa) pochodzących z funduszy 
Komisji Europejskiej w ramach programu Erasmus+ w kwocie ogółem: 128 520,00  PLN 
(słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy pięćset dwadzieścia złotych), z czego: w roku 
2019 - 1 125,00 PLN (słownie: tysiąc sto dwadzieścia pięć złotych); w roku 2020 - 
52 380,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt złotych); w roku 
2021 - 47 655,00 PLN  (słownie: czterdzieści siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć 
złotych); w roku 2022 - 27 360,00 PLN (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy trzysta 
sześćdziesiąt złotych).

§ 4
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: E2B97A04-3B9F-4CAA-BB78-683A69EDBA7F. Podpisany Strona 1 z 1




